
Tribini Entreprise ApS

CVR-nr.: 43023535

Klosterhedevej 16
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2025

Anthony Bongo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tribini Entreprise ApS
Klosterhedevej 16
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43023535
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med renovation og etablering af ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 har været tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.671.593	879.786
Personaleomkostninger		-770.197	-367.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		863.896	475.049
Andre finansielle indtægter		9	24
Andre finansielle omkostninger		-17.001	-12.134
Ordinært resultat før skat		846.904	462.939
Skat af årets resultat		-186.319	-100.848
Årets resultat		660.585	362.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		660.585	-362.091
I alt		660.585	362.091

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		125.000	162.500
Materielle anlægsaktiver i alt		125.000	162.500
Udskudte skatteaktiver		8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.250	8.250
Anlægsaktiver i alt		133.250	170.750
Råvarer og hjælpematerialer		530.372	157.320
Varebeholdninger i alt		530.372	157.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.872	152.669
Tilgodehavender i alt		335.872	152.669
Likvide beholdninger		254.103	347.047
Omsætningsaktiver i alt		1.120.347	657.036
AKTIVER I ALT		1.253.597	827.786

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.027.278	366.693
Egenkapital i alt		1.067.278	406.693
Skyldig selskabsskat		186.319	109.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.319	421.093
Gældsforpligtelser i alt		186.319	421.093
PASSIVER I ALT		1.253.597	827.786

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret